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UTILIZZO MINORI SPESE MUTUO LECCO-BERGAMO

PREVISIONE NUOVA
CAPITOLO DENOMINAZIONE ATTUALE VARIAZIONE [PREVISIONE

560.812,75

cap. 1.10.05.7.00700 (S)

cap. 4.50.02.3.00006 (S)

cap. vari (S)
cap. 1.04.02.3.00230 (S)
cap. 1.04.02.3.00513 (S)

Cap. 1.10.05.3.00560
cap. 1.10.05.3.00511 (S)

Interessi passivi viabilita
Rimborso quota capitale mutui
viabilita

TOTALE
Maggiori spese fabbisogno

personale inclusi oneri diretti,
riflessi ed IRAP

Utenze energia elettrica scuole
Manutenzione ordinaria scuole
Incarico di analisi degli effetti
indotti sulla rete stradale dalla
realizzazione del nuovo ponte San
Michele
Manutenzione ordinaria viabilita
TOTALE

747.920,00

1.122.012,00

645.000,00
535.972,00

50.000,00
1.878.412,43

- 187.107,25

- 295.867,10
-482.974,35

+145.900,00

+77.000,00
+118.537,17

+ 23.000,00
+118.537,18
+482.974,35

826.144,90

722.000,00
654.509,17

73.000,00
1.996.949,61



FINANZIAMENTO SPESE NOTARILI, CONDOMINIALI, INCARICHI
PROFESSIONALI E DI ADEGUAMENTO CANONI ISTAT

PREVISIONE NUOVA
CAPITOLO DENOMINAZIONE ATTUALE VARIAZIONE |PREVISIONE

Economie di spesa per dimissioni

cap. vari (S) di personale - 39.450,00
TOTALE - 39.450,00
cap. 1.01.05.2.00200 (S) Spese contrattuali e notarili 5.000,00 + 6.000,00 11.000,00
cap. 1.01.05.3.00251 (S) Spese condominiali 56.000,00 +31.000,00 87.000,00
Incarichi professionali per ufficio
cap. 1.01.06.3.00601 (S) tecnico 45.900,00 + 2.054,00 47.954,00
Rimborso oneri accessori su
cap. 1.04.02.3.00215 (S) canoni di locazione 33.000,00 + 396,00 33.396,00

TOTALE + 39.450,00



MAGGIORE SPESA PER MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLE

PREVISIONE NUOVA
CAPITOLO DENOMINAZIONE ATTUALE VARIAZIONE PREVISIONE

Introiti diversi di parte corrente
(incentivi GSE per intervento di
isolamento termico sede dei
cap. 3.500.48000 (E) vigili del fuoco) 165.000,00 +36.408,85  201.408,85

cap. 1.04.02.3.00513 (S) Manutenzione ordinaria scuole 654.509,17 +36.408,85 690.918,02



MAGGIORE SPESA PER ENERGIA ELETTRICA SCUOLE

PREVISIONE NUOVA
CAPITOLO DENOMINAZIONE ATTUALE VARIAZIONE |PREVISIONE

cap. 3.100.36100 (E) Canone unico patrimoniale 280.000,00 + 16.000,00 296.000,00
TOTALE + 16.000,00
Economie di spesa per
cap. vari (S) dimissioni di personale - 7.000,00

cap. 1.04.02.3.00230 (S) Utenze energia elettrica scuole 722.000,00 +23.000,00 745.000,00
TOTALE +16.000,00



CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE RICORRENZA DEI 30 ANNI
DELLA PROVINCIA

PREVISIONE NUOVA
CAPITOLO DENOMINAZIONE ATTUALE VARIAZIONE |PREVISIONE

Contributi per attivita di
comunicazione e
cap. 2.103.48010 (E) sponsorizzazione 0,00 + 30.000,00 30.000,00

Prestazioni di servizio
cap. 1.01.02.3.00602 (S) varie 147.298,20 + 30.000,00 177.298,20



CONTRIBUTI PER RESTAURO E VALORIZZAZIONE VILLA
MONASTERO

PREVISIONE NUOVA
CAPITOLO DENOMINAZIONE ATTUALE VARIAZIONE |PREVISIONE

Contributo per progetto
di restauro e
valorizzazione Villa
cap. 2.105.26000 (E) Monastero 0,00 + 83.700,00 83.700,00

Prestazioni di servizio per
cap. 1.05.02.3.00430 (S) Villa Monastero 3.032.415,89 + 83.700,00 3.116.115,89



APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO

PREVISIONE NUOVA
CAPITOLO DENOMINAZIONE ATTUALE VARIAZIONE |PREVISIONE

999999999999999/1 (E)
cap. 1.05.02.3.00430 (S)
cap. 1.05.02.3.00650 (S)
cap. 4.50.02.3.00020 (S)

cap. 1.15.03.3.00636 (S)
cap. 1.15.03.4.00610 (S)

cap. 2.10.05.5.00030 (S)

Avanzo di amministrazione
vincolato

Prestazioni di servizio per
Villa Monastero

Prestazione di servizi per
attivita culturali
Estinzione mutui Cassa
DD.PP.

Spese per inserimenti
lavorativi disabili

Trasferimenti a societa

Restituzione al
Commissario Straordinario
Societa SIMICO SpA risorse
CIPE LC BG

3.194.063,40

3.116.115,89

0,00

0,00

647.264,00
6.561.842,53

0,00

+5.199.476,48

+9.700,00

+ 33.743,00

+310.192,86

+ 84 000,00
+745.407,65

+4.016.432,97

8.393.539,88

3.125.815,89

33.743,00

310.192,86

731.264,00
7.307.250,18

4.016.432,97



SINTESI DELLE VARIAZIONI ALL'ESERCIZIO 2025

C/capitale e
Corrente movimento fondi Tot. complessivo

MAGGIORI ENTRATE

MINORI SPESE

TOTALI

MAGGIORI SPESE

MINORI ENTRATE

TOTALI

1.349.152,36
529.424,35

1.878.576,71

1.878.576,71

1.878.576,71

4.016.432,97

4.016.432,97

4.016.432,97

4.016.432,97

5.365.585,33
529.424,35

5.895.009,68

5.895.009,68

5.895.009,68
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UTILIZZO MINORI SPESE MUTUO LECCO-BERGAMO

PREVISIONE NUOVA
CAPITOLO DENOMINAZIONE ATTUALE VARIAZIONE |PREVISIONE

cap. 1.10.05.7.00700 (S) Interessi passivi viabilita 711.597,00 -361.640,51 349.956,49
Rimborso quota capitale mutui
cap. 4.50.02.3.00006 (S) viabilita 1.158.335,00 -604.308,19 554.026,81
TOTALE - 965.948,70

Maggiori spese fabbisogno
personale inclusi oneri diretti,

cap. vari (S) riflessi ed IRAP + 296.300,00
cap. 1.04.02.3.00230 (S) Utenze energia elettrica scuole 700.000,00 +100.000,00 800.000,00
cap. 1.04.02.3.00513 (S) Manutenzione ordinaria scuole 670.000,00 + 284.824,35 954.824,35

Manutenzione ordinaria
cap.1.10.05.3.00511 (S) viabilita 1.230.000,00 +284.824,35 1.514.824,35

TOTALE + 965.948,70



SINTESI DELLE VARIAZIONI ALL'ESERCIZIO 2026

C/capitale e
Corrente movimento fondi Tot. complessivo

MAGGIORI ENTRATE 0,00 0,00
MINORI SPESE 965.948,70 965.948,70
TOTALI 965.948,70 965.948,70
MAGGIORI SPESE 965.948,70 965.948,70
MINORI ENTRATE 0,00 0,00

TOTALI 965.948,70 965.948,70
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UTILIZZO MINORI SPESE MUTUO LECCO-BERGAMO

PREVISIONE NUOVA
CAPITOLO DENOMINAZIONE ATTUALE VARIAZIONE |PREVISIONE

cap. 1.10.05.7.00700 (S) Interessi passivi viabilita 711.597,00 -361.640,51 349.956,49
Rimborso quota capitale mutui
cap. 4.50.02.3.00006 (S) viabilita 1.158.335,00 -604.308,19 554.026,81
TOTALE - 965.948,70

Maggiori spese fabbisogno
personale inclusi oneri diretti,

cap. vari (S) riflessi ed IRAP + 296.300,00
cap. 1.04.02.3.00230 (S) Utenze energia elettrica scuole 700.000,00 +100.000,00 800.000,00
cap. 1.04.02.3.00513 (S) Manutenzione ordinaria scuole 670.000,00 + 284.824,35 954.824,35

Manutenzione ordinaria
cap.1.10.05.3.00511 (S) viabilita 1.230.000,00 +284.824,35 1.514.824,35

TOTALE + 965.948,70



SINTESI DELLE VARIAZIONI ALL'ESERCIZIO 2027

C/capitale e
Corrente movimento fondi Tot. complessivo

MAGGIORI ENTRATE 0,00 0,00
MINORI SPESE 965.948,70 965.948,70
TOTALI 965.948,70 965.948,70
MAGGIORI SPESE 965.948,70 965.948,70
MINORI ENTRATE 0,00 0,00

TOTALI 965.948,70 965.948,70



Grazie per
[‘attenzione




